
ZARZĄDZENIE Nr 128/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udziału przedsiębiorców w 

międzynarodowych targach wystawienniczych w ramach Zadania nr 3 pn. 

„Promocja gospodarcza”, projektu pn. „Budowa i promocja marki: 

Wielkopolska Dolina Energii” nr RPWP.01.04.02-30-0003/19 

Na   podstawie   art.   30   ust.   2   pkt   2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 3 uchwały  

nr 294 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia do 

realizacji projektu pn. „Budowa i promocja marki: Wielkopolska Dolina Energii”  

Nr RPWP.01.04.02-30-0003/19 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, zarządza się, co następuje:   

§ 1.  

Warunki udziału przedsiębiorców w międzynarodowych targach 

wystawienniczych określone zostały w Regulaminie, który stanowi załącznik do 

Zarządzenia.  

§ 2.  

Regulamin, o którym mowa w § 1, stanowi podstawę do realizacji Zadania nr 3 

pn. „Promocja gospodarcza” w zakresie działania pn. „Organizacja i udział  

w międzynarodowych imprezach targowych lub wystaw dla przedsiębiorców  

i innych podmiotów” w ramach projektu pn. „Budowa i promocja marki: 

Wielkopolska Dolina Energii” nr RPWP.01.04.02-30-0003/19. 

§ 3.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta 

Konina ds. gospodarczych.   

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją zadań.        

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


